
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE
SP. Z 0.0. W INOWROCŁAWIU

881100 Inowrocław,  ul. l(s. P. Wawrzyniaka 33, tel. cent. 52 35760(68,69), fax 52 3576060
Bank : Pekao S.A. I oddzjał w lnowrocławiu   nr l{onta 76124011961111000013417361

email:  mpk@mpl{.inowroclaw.pl,  www.mpk.inowroclaw.pl

Inowrocław, dnia 07.12.2022 r.

www.mpk.inowroclaw.pl
strona intemetowa prowadzonego po stępowania

Dotyczy postępowania pod nazwą sukcesywne dostawy oleju napędowego do Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o. o. w lnowrocławiu  Ogłoszenie o zamówieniu
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 206-
586852 dnia 25.10.2022 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania art. 253 ust. 2 p.z.p.

Na podstawie art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. -Prawo zamówień publicznych
Dz.U.2022 poz 1710  ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", Zamawiający infomuje, że w postępowaniu
na sukcesywne dostawy oleju napędowego do Miej skiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego
sp. z o. o, w lnowrocławiu

1)    oferta Wykonawcy ORLEN Paliwa Sp. zo. o. z siedzibą w Widełka 869 została wybrana
j ako oferta najkorzystniej sza;

2)    oferty złożyli wskazani poniżej   Wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny
jakniżej:

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert:
`    1.   ZUH NAFTOHURT Sp. z o. o. z siedzibą w Sompolnie ul. Warszawska

58, 62-610 Sompolno                                                                                                  ż-= -
Cena netto 1000 litrów obowiązująca na dzień 16.11.2022 PKN Orlen -6 679 zł
Stała fomuła obliczania ceny netto oleju napędowego (-274,56 zł)
Cena netto 10001itrów oleju napędowego  6 404,44 zł + 8°/o VAT = 6 916,80 zł brutto
Cena netto zamówienia 1000 litrów razy 800 = 5123 552,00  zł + 8%VAT= 5 533 436,16  zł
brutto
Oferta otrzymała 99,40 pkt

2.   ORLEN  Paliwa Sp. z o. o. 36-145 Widelka 869
Cena netto 1000 litrów obowiązująca na dzień 16.11.2022 PKN Orlen -6 679 zł
Stała fomuła obliczania ceny netto oleju napędowego (-312,49 zł)
Cena netto 10001itrów oleju napędowego 6 366,51 zł + 8°/o VAT = 6 875,83 zł brutto

nr KRS  O000166219              NIP    556-24-73-812                          Regon 093128236                          kapitał zakładowy 6171000,00zł
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy , XIII Wydzial Gosi)odarczy l(rajowego Rejestru Sądowego

:::::::.::-:..:]-.L
Z019

pflzŁB#BzlmpFścT,Wg
FAIR  PLAY2018     FIRMA  SODNĄ

zAu2gĄ;#!Ą



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNll«CYJNE
SP. Z OLO. W INOWROCŁAWIU

88-100 Inowrocław,  ul. Ks. P, Wawrzyniaka 33, tel, cent. 52 35760(68,69), fax 52 3576060
Bank : Pekao S.A. I oddział w lnowrocławiu   nr konta 76124011961111000013417361

email: mpk@mpk.inowroclaw.pl,  www.mpk.inowroclaw.pl

Cena netto zamówienia 1000 litrów razy 800 = 5 093 208,00 zł + 8°/o VAT= 5 500 664,64  zł
brutto
Oferta otrzymała 100 pkt

3.   PETROJET Sp. z o.o. Kieszek 52, 26-670 Pionki
Cena netto 10001itrów obowiązująca na dzień 16.11.2022 PKN Orlen -  6 679 zł
Stała formuła obliczania ceny netto oleju napędowego (-288,80zł)
Cena netto 10001itrów oleju napędowego 6 390,20 zł + 8°/o VAT = 6 901,42 zł brutto
Cena netto zamówienia 10001itrów razy 800 = 5112160,00 zł + 8°/oVAT = 5 521132,80 zł
brutto
Oferta otrzymała 99,60 pkt

Żadna oferta nie została odrzucona.

nr l(RS  0000166219             NIP   556-24-73-812                         Regon 093128236                          kapitał zakładowy 6171000,00zl
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejoiiowym w Bydgoszczy , XIII Wydział Gospodarczy l{rajowego FLejestru Sądowego

`.                ..        `:

:      _               =                  :::-i`.=:=.`::

Z019p"mo#BZBr
EE FA!R  PLAY  2018     F!RMA  €30DNA

ZAUFAM!A
ż/)1t:


